
ZARZĄDZENIE NR _4_/22 
KIEROWNIKA  URZEDU - WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 lipca  2022 roku 
 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  

Kierownika Referatu Organizacyjnego 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
/ Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm./ w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych / Dz. U. z 2022 r. poz.  530/ zarządzam co następuje: 
 

§ 1.  Powierzam Pani Bożenie Miśkiewicz – inspektorowi ds. kadr w Urzędzie 

Gminy w Sławnie pełnienie obowiązków Kierownika Referatu Organizacyjnego  

od dnia 15 lipca  2022 roku  

§ 2. Do zadań p. o. Kierownika Referatu Organizacyjnego należy w szczególności: 

1) kierowanie pracą podległych pracowników Referatu, 

2) wykonywanie  spraw należących do zadań Referatu, 

3) wykonywanie innych zadań powierzonych przez Wójta. 

§ 3. Warunki płac związane z powierzeniem obowiązków zostaną określone 

odrębnym pismem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


